non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis ut dicitur in d. de obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

si non est dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ad quod dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

Plas dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

Plas dicitur in d. de obligatis... non dicitur quia oportet rem piam et in bonis debitoribus obligatis...

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

CONVEGNO INTERNAZIONALE E INTERDISCIPLINARE

"L'unione Europea, il Diritto processuale e il Diritto amministrativo locale: la difesa dei diritti e degli interessi dei cittadini"

EVENTO FORMATIVO ACCREDITATO DAL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA n. crediti 6

25/26 Maggio 2017

Collegio di Spagna Via Collegio di Spagna, 2 Bologna

Biblioteca del R. Collegio di Spagna, Digestum Vetus cum glossa ACCVRSII, MS 285, f. 264r

CONVEGNO INTERNAZIONALE E INTERDISCIPLINARE

“L’unione Europea, il Diritto processuale e il Diritto amministrativo locale: la difesa dei diritti e degli interessi dei cittadini”

EVENTO FORMATIVO ACCREDITATO DAL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA
n. crediti 6

PROGRAMMA

GIOVEDÌ 25 MAGGIO **DALLE 16 ALLE 18 – PALAZZO MALVEZZI (VIA ZAMBONI 22) SALA ARMI**

SESSIONE

L’impatto del diritto dell’Unione Europea sul Diritto processuale nazionale

SALUTO ISTITUZIONALE

Prof. Juan José Gutiérrez Alonso, *Reale Collegio di Spagna*